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MUITINĖS DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIŲ TRIŽENKLIŲ PAPILDOMŲ PROCEDŪRŲ KODŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. spalio 31 d. Nr. 1B-837 

Vilnius 

 

 

1. T v i r t i n u  Nacionalinių triženklių papildomų procedūrų kodų sąrašą (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad vadovaujantis 2013 m. spalio 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamento (ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas Sąjungos muitinės kodeksas, su visais 

pakeitimais 177 straipsniu: 

2.1. atsižvelgiant į 2020 m. liepos 30 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 

2020/1197, kuriuo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2019/2152 dėl Europos 

verslo statistikos, kuriuo panaikinama 10 teisės aktų verslo statistikos srityje, nustatomos techninės 

specifikacijos ir tvarka, su visais pakeitimais V priedo IV skyriaus 31 skirsnio 3 dalį ir V priedo 

priedėlio j punktą, muitinės deklaracijų surašymo supaprastinimas gali būti taikomas tik toms 

prekių siuntoms, kurių vertė neviršija statistinės 1000 eurų ribos; 

2.2. deklaranto prašymo visai prekių siuntai taikyti importo ar eksporto muitą, apskaičiuotą 

pagal muitų tarifo subpoziciją, kuriai priskiriamoms prekėms taikoma didžiausia importo ar 

eksporto muito norma, pateikimu muitinės įstaigai laikomas importo ar eksporto deklaracijos, 

kurios duomenų elemente „Papildoma procedūra“ (11 10 000 000) įrašytas atitinkamas triženklis 

papildomas procedūros kodas, pateikimas kartu su sąrašu, kuriame nurodomos visos prekės, 

priskirtos deklaruojamai muitų tarifo subpozicijai. Sąrašo prekėms priskiriami ne mažiau kaip keturi 

Kombinuotosios nomenklatūros, patvirtintos 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamentu (EEB) 

Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo, su visais 

pakeitimais kodo ženklai; 

2.3. priimtos importo ar eksporto deklaracijos įforminimas yra muitinės sutikimas, kad visai 

prekių siuntai būtų taikomas importo ar eksporto muitas, apskaičiuotas pagal muitų tarifo 

subpoziciją, kuriai priskiriamoms prekėms taikoma didžiausia importo ar eksporto muito norma. 

3. P a v e d u Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Tarifų 

skyriui skelbti Triženklius papildomus procedūrų kodus atitinkančias mokesčių skaičiavimo ir 

patikros taisykles Lietuvos Respublikos muitinės interneto tinklalapyje adresu https://lrmuitine.lt. 

 

 

 

L. E. GENERALINIO DIREKTORIAUS PAREIGAS  RAMUTĖ LIUPKEVIČIENĖ 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.474ADE3D72DE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f923b9a0981411eea5a28c81c82193a8


 

 

PATVIRTINTA 

Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos generalinio direktoriaus  

2012 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. 1B-837 

(Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos generalinio direktoriaus  

2023 m. gruodžio 7 d. įsakymo Nr. 1BE-887 redakcija) 

 

 

 

NACIONALINIŲ TRIŽENKLIŲ PAPILDOMŲ PROCEDŪRŲ KODŲ SĄRAŠAS  

 

 

 

Eilės 

Nr. 

 

Nacionalinio triženklio papildomo 

procedūros kodo aprašymas  

 

Nacionalinis 

triženklis 

papildomas  

procedūros 

kodas 

 

Nacionalinio triženklio papildomo procedūros kodo  teisinis 

pagrindas 

1. Prekės neapmokestinamos importo muitais 

kitais atvejais, nei nurodyta 2015 m. lapkričio 

24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 

2015/2447, kuriuo nustatomos išsamios tam 

tikrų Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas Sąjungos 

muitinės kodeksas, nuostatų įgyvendinimo 

taisyklės, su visais pakeitimais (toliau - 

Įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/2447) B 

priede (kodai, naudojami duomenų elementui 

„Papildoma procedūra“ (11 10 000 000) 

nurodyti), ir: 

  

1.1. apmokestinamos akcizais (ar nėra akcizų   
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objektas) ir pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – 

PVM): 

1.1.1. atvejai, kai importuojami kai kurie ginklai ir 

karinė įranga ar 2009 m. lapkričio 16 d. Tarybos 

reglamento (EB) Nr. 1186/2009, nustatančio 

Bendrijos atleidimo nuo muitų sistemą 

(kodifikuota redakcija) (toliau – Reglamentas 

(EB) Nr. 1186/2009), 128 straipsnyje ir 132 

straipsnio b ir c punktuose nurodytos prekės; kiti 

Europos Sąjungos teisės aktuose nustatyti 

atleidimo nuo importo muitų atvejai; 

0A2 2003 m. sausio 21 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 150/2003, 

sustabdantis importo muitus už kai kuriuos ginklus ir karinę 

įrangą  (toliau – Reglamentas (EB) Nr. 150/2003), Reglamento 

(EB) Nr. 1186/2009 128 straipsnis ir 132 straipsnio b ir c 

punktai, kiti Europos Sąjungos teisės aktai, nustatantys atleidimą 

nuo importo muitų 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

1.1.2. atvejai, kai importuojamos Europos Sąjungos 

kilmės prekės, siunčiamos iš San Marino ar 

Andoros; 

0A3 2002 m. vasario 28 d. Tarybos sprendimas dėl susitarimo dėl 

bendradarbiavimo ir muitų sąjungos sudarymo tarp Europos 

ekonominės bendrijos ir San Marino Respublikos bei susitarimo 

Protokolo, sudaryto dėl 1995 m. sausio 1 d. įvykusios plėtros 

(toliau – Tarybos sprendimas dėl susitarimo dėl 

bendradarbiavimo ir muitų sąjungos sudarymo tarp Europos 

ekonominės bendrijos ir San Marino Respublikos), 1990 m. 

lapkričio 26 d. Tarybos sprendimas dėl Europos ekonominės 

bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susitarimo pasikeičiant 

laiškais sudarymo su visais pakeitimais (toliau – Tarybos 

sprendimas dėl Europos ekonominės bendrijos ir Andoros 

Kunigaikštystės susitarimo sudarymo) 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62,  65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 
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18 ir 19 straipsniai 

1.2. atleidžiamos nuo akcizų / neatsiranda prievolės 

mokėti akcizus (jeigu jos yra akcizų objektas), 

bet apmokestinamos PVM: 

  

1.2.1. atvejai, kai importuojami kai kurie ginklai ir 

karinė įranga ar Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnyje ir 132 straipsnio 

b ir c punktuose nurodytos prekės; kiti Europos 

Sąjungos teisės aktuose nustatyti atleidimo nuo 

importo muitų atvejai; 

0B2 Reglamentas (EB) Nr. 150/2003, Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnis ir 132 straipsnio b ir c punktai, kiti 

Europos Sąjungos teisės aktai, nustatantys atleidimą nuo importo 

muitų 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27, 28, 

33,  43, 45, 48, 51 straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64, 70 ir 

72 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

1.2.2. atvejai, kai importuojamos Europos Sąjungos 

kilmės prekės, siunčiamos iš San Marino ar 

Andoros; 

0B3 Tarybos sprendimas dėl susitarimo dėl bendradarbiavimo ir 

muitų sąjungos sudarymo tarp Europos ekonominės bendrijos ir 

San Marino Respublikos, Tarybos sprendimas dėl Europos 

ekonominės bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susitarimo 

sudarymo 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27, 28, 

33, 43, 45, 48, 51 straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64, 70 ir 

72  straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123  straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

1.3. neapmokestinamos importo PVM / 

apmokestinamos PVM taikant 0 proc. PVM 

tarifą, bet apmokestinamos akcizais (ar nėra 

akcizų objektas): 
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1.3.1. atvejai, kai importuojami kai kurie ginklai ir 

karinė įranga ar Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnyje ir 132 straipsnio 

b ir c punktuose nurodytos prekės; kiti Europos 

Sąjungos teisės aktuose nustatyti atleidimo nuo 

importo muitų atvejai; 

0C2 Reglamentas (EB) Nr. 150/2003, Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnis ir 132 straipsnio b ir c punktai, kiti 

Europos Sąjungos teisės aktai, nustatantys atleidimą nuo importo 

muitų 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29, 34–40, 43, 44, 48 straipsniai, 53 straipsnio 

2 dalis  ir 112 straipsnis 

1.3.2. atvejai, kai importuojamos Europos Sąjungos 

kilmės prekės, siunčiamos iš San Marino ar 

Andoros; 

0C3 Tarybos sprendimas dėl susitarimo dėl bendradarbiavimo ir 

muitų sąjungos sudarymo tarp Europos ekonominės bendrijos ir 

San Marino Respublikos, Tarybos sprendimas dėl Europos 

ekonominės bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susitarimo 

sudarymo 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29, 34–40, 43, 44, 48 ir 112 straipsniai 

1.4. atleidžiamos nuo akcizų / neatsiranda prievolės 

mokėti akcizus (jeigu jos yra akcizų objektas) ir 

neapmokestinamos importo PVM / 

apmokestinamos PVM taikant 0 proc. PVM 

tarifą: 

  

1.4.1. atvejai, kai importuojami kai kurie ginklai ir 

karinė įranga ar Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnyje ir 132 straipsnio 

b ir c punktuose nurodytos prekės; kiti Europos 

Sąjungos teisės aktuose nustatyti  atleidimo nuo 

importo muitų atvejai; 

0D2 Reglamentas (EB) Nr. 150/2003, Reglamento (EB) 

Nr. 1186/2009 128 straipsnis ir 132 straipsnio b ir c punktai, kiti 

Europos Sąjungos teisės aktai, nustatantys atleidimą nuo importo 

muitų 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27, 28, 



5 

 

 

33, 43, 45, 48, 51 straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64, 70 ir 

72 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29, 34–40, 43, 44, 48 straipsniai, 53 straipsnio 

2 dalis  ir 112 straipsnis 

1.4.2. atvejai, kai importuojamos Europos Sąjungos 

kilmės prekės, siunčiamos iš San Marino ar 

Andoros. 

0D3 Tarybos sprendimas dėl susitarimo dėl bendradarbiavimo ir 

muitų sąjungos sudarymo tarp Europos ekonominės bendrijos ir 

San Marino Respublikos, Tarybos sprendimas dėl Europos 

ekonominės bendrijos ir Andoros Kunigaikštystės susitarimo 

sudarymo 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27, 28, 

33, 43, 45, 48, 51 straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64, 70 ir 

72 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29, 34–40, 43, 44, 48 ir 112 straipsniai 

2. Prekės neapmokestinamos tik nacionaliniais 

mokesčiais: 

  

2.1. atleidžiamos nuo akcizų / neatsiranda prievolės 

mokėti akcizus (jeigu jos yra akcizų objektas), 

bet apmokestinamos PVM: 

  

2.1.1. Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 

27 straipsnio 1 dalies 4–7 ir 9–10 punktuose 

nurodyti specialūs atvejai, kai etilo alkoholis ir 

alkoholiniai gėrimai atleidžiami nuo akcizų; 

012 Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 dalies 4–7 

ir 9–10 punktai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123  straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

2.1.2. kiti atleidimo nuo akcizų / neapmokestinimo 

akcizais atvejai, nei nurodyti Lietuvos 

Respublikos akcizų įstatymo 27 straipsnio 1 

dalies 4–7 ir 9–10 punktuose; 

010 Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27 

straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktai, 28, 33,  43, 45, 48, 51 

straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64 ir 72 straipsniai 
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Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123  straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

2.2. neapmokestinamos importo  PVM / 

apmokestinamos PVM taikant 0 proc. PVM 

tarifą, bet apmokestinamos akcizais (ar nėra 

akcizų objektas); 

018 Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29 straipsnis, 34–40, 43, 44, 48 straipsniai, 53 

straipsnio 2 dalis ir 112 straipsnis 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 

2.3. atleidžiamos nuo akcizų / neatsiranda prievolės 

mokėti akcizus (jeigu jos yra akcizų objektas) ir 

neapmokestinamos importo  PVM / 

apmokestinamos PVM taikant 0 proc. PVM 

tarifą. 

017 Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

14 straipsnio 1 ir 8 dalys, 15 straipsnio 1 ir 14 dalys, 19, 27, 28, 

33, 43, 45, 48, 51 straipsniai, 61 straipsnio 2 ir 3 dalys, 64 ir 72 

straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 

straipsnio 4 dalis, 29, 34–40, 43, 44, 48 straipsniai, 53 straipsnio 

2 dalis  ir 112 straipsnis 

3. 
 

Importo muito suma apskaičiuojama remiantis 

ne Sąjungos muitų teritorijoje atliktos 

perdirbimo operacijos išlaidomis, taikant 

vertybinį muito tarifą. 
 

 
 

 

2RJ 2013 m. spalio 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas Sąjungos muitinės 

kodeksas, su visais pakeitimais (toliau – Reglamentas (ES) Nr. 

952/2013) 86 straipsnio 5 dalis 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 15 

straipsnio 16 dalis 

4. Išleidžiamos į laisvą apyvartą laikinai įvežtos 

prekės, kurios buvo iš dalies neapmokestintos 

importo muitais. 

4DM Reglamento (ES) Nr. 952/2013 77 straipsnio 1 dalies b punktas 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo  

3 straipsnio 3 dalis, 123  straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

5. Prekės deklaruojamos muitinio sandėliavimo   
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procedūrai: 

5.1. kurių savininkas yra Lietuvos Respublikos 

asmuo; 

604 

 

Kodas įvestas siekiant užtikrinti užsienio prekybos statistinių 

duomenų kokybę 

5.2. kurių savininkas yra ne Lietuvos Respublikos 

asmuo. 

606 

 

Kodas įvestas siekiant užtikrinti užsienio prekybos statistinių 

duomenų kokybę 

6. Kodai, naudojami tais  atvejais, kai fizinis 

asmuo, nesinaudodamas atstovo muitinėje 

paslaugomis, deklaruoja Lietuvos muitinės 

portalo priemonėmis savo gaunamas nedideles 

prekių siuntas, kurias sudarančių prekių muitinė 

vertė ne didesnė kaip 1000 eurų, o jų masė bruto 

ne didesnė kaip 1000 kg, ir nesinaudoja 

mokėjimo atidėjimu: 

  

6.1. nekomercinio pobūdžio siuntos, kurių vertė ne 

didesnė kaip 700 eurų ir kurioms importo muitas 

apskaičiuojamas taikant fiksuoto dydžio ad 

valorem muito normą; 

701 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl 

tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo 

su visais pakeitimais (toliau – Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 

2658/87)  I priedo pirmos dalies II skyriaus D poskyris 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

6.2. asmens prašymas muitus už prekes 

nekomercinio pobūdžio siuntose apskaičiuoti 

pagal Bendrąjį muitų tarifą, nepažeidžiant 

nuostatų, leidžiančių prekes įvežti be muito. 

702 Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 I priedo pirmos dalies II 

skyriaus D poskyris 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 
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7. Prekėms taikomi mokesčiai Lietuvos muitinės 

turimomis priemonėmis negali būti apskaičiuoti 

automatiniu būdu, naudojantis LITAR 

sistemos duomenimis: 

  

7.1. reeksportuojamos laikinai įvežtos prekės, kurios 

buvo iš dalies neapmokestintos importo muitais;  

0N9 Reglamento (ES) Nr. 952/2013  252 straipsnis 
 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo  9 straipsnio 2 ir 3 dalys, 

11, 23–26, 30, 31, 35–39, 42, 45, 47, 51, 53 straipsniai, 61 

straipsnio 2 ir 3 dalys, 62, 65, 70 ir 74 straipsniai 
 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123  straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

7.2. skirtingoms muitų tarifo subpozicijoms 

priskiriamų prekių deklaravimas pagal vieną 

subpoziciją, jei siuntoje esančios prekės yra 

priskiriamos muitų tarifo subpozicijoms, 

kurioms taikomas pagal skirtingus matavimo 

vienetus apskaičiuotas specifinis muitas arba jei 

siuntoje esančios prekės yra priskiriamos muitų 

tarifo subpozicijoms, kurioms taikomas ad 

valorem muitas ir specifinis muitas; 

0T9 Reglamento (ES) Nr. 952/2013 177 straipsnis,  

Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 228 straipsnio 2 ir 3 

dalys 

 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

3 straipsnio 3 dalis, 123 straipsnis, 14 straipsnio 12 ir 13 dalys, 

18 ir 19 straipsniai 

7.3. kiti neautomatinio mokesčių skaičiavimo 

atvejai. 

0I9  

 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-313, 2016-04-22, paskelbta TAR 2016-04-27, i. k. 2016-10486 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=de1544b00b6f11e6a238c18f7a3f1736
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Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų 

požymių kodų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-481, 2017-06-13, paskelbta TAR 2017-06-19, i. k. 2017-10210 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų 

požymių kodų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-1006, 2018-11-21, paskelbta TAR 2018-11-22, i. k. 2018-18804 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų 

požymių kodų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-40, 2019-01-15, paskelbta TAR 2019-01-16, i. k. 2019-00603 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2018 m. lapkričio 21 d. įsakymo Nr. 1B-1006 „Dėl Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų požymių kodų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

5. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1B-1008, 2020-12-09, paskelbta TAR 2020-12-11, i. k. 2020-27076 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų 

požymių kodų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

6. 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. 1BE-887, 2023-12-07, paskelbta TAR 2023-12-11, i. k. 2023-23953 
Dėl Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2012 m. spalio 31 d. įsakymo Nr. 1B-837 „Dėl Nacionalinių muitinės procedūrų 
požymių kodų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=546fd55051c211e7846ef01bfffb9b64
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2ccb2bf0ed9611e88568e724760eeafa
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=de8c1a0018bd11e9bdd0d0d6ba6c7c51
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0b66bd903ba411eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f923b9a0981411eea5a28c81c82193a8

